tibus, atque archidioecesi Lugdunensi, mutatis utriusque dioeceseos 

finibus, perpetuo adnectit. 

Mandat insuper Sanctitas Sua ut acta et documenta easdem paroecias 

respicientia a Curia Gratianopolitana ad Curiam Lugdunensem, quam 

primum, transmittantur. 

Ad haec omnia perficienda Ssñius Dominus Noster praefatum 

Excmum P. D. Paulum Marella deputare dignatus est, necessarias et 

opportunas ei tribuens facultates etiam subdelegandi ad effectum de 

quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad Sacram Congregationem Consistorialem, cum primum fas 

erit, remittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum 

perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

26 Novembris anno Mariali 1 9 5 4 . 

IQ3 Fr. A. I. Card. P i a z z a , Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

III 

DECLARATIO 

Cum postremis hisce temporibus in Republica Argentina multis 

modis in Ecclesiae iura in vasum sit et in ipsas ecclesiasticas personas 

sit impetitum ; novissime autem quidam nedum manus iniicere in 

Excmum P. D. Emmanuelem Tato, Episcopum titularem Aulonensem, 

Auxiliarem et Vicarium Generalem archidioecesis Bonaèrensis, sed et 

Illum ab exercitio suae iurisdictionis impedire et ab ipsa Ditione Ar

gentina expeliere ausi sint, Sacra Congregatio Consistorialis declarat 

ac monet eos omnes qui huiusmodi delicta patraverunt, sive mandantes 

cuiuscumque generis et gradus, sive complices quos praefata delicta 

sua natura postularunt, sive illos qui ad delictorum consummationem 

induxerunt, si tamen sine eorum auxilio delictum non fuisset commis

sum, excommunicationem latae sententiae speciali modo Apostolicae 

Sedi reservatam, ad tramitem cann. 2343 § 3 , 2334 n. 2, 2209 § 1 , 
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2, 3 C. I. C, contraxisse ceterasque poenas pro qualitate delinquentium 

incurrisse, ad normam sacrorum canonum. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 16 

Iunii 1955. 

i£J3 Fr. A. I. Card. P i a z z a , Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

SACKA CONGREGATIO CONCILII 

RESCRIPTUM 

Beatissime Pater, 

Aliqui Episcopi dioecesani in Polonia contulerunt Sacerdotibus be

neficia ecclesiastica, in actu provisionis declarantes se canonicam mis